

博爱县许良镇中心幼儿园校舍
改造提升项目 工程

投标总价

投 标 人：



年 月 日

工程名称: 博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造
提升项目

标段名称: 博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造
提升项目

投标总价

投标总价 (小写): 494900

(大写): 肆拾玖万肆仟玖佰元整

投 标 人:



(盖章)

法定代表人或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(签字及盖章)

编 制 时 间:

投标报价填报说明

工程名称：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

一、工程概况：

本项目为博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目。

二、编制依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价标准》(GB/T50500-2024)；《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(2016版)、《河南省通用安装工程预算定额》(2016版)、《河南省市政工程预算定额》(HAA1-31-2016)、《河南省园林工程工程量清单综合单价》(2008)；
- 2、价格指数按豫建消技2025年7-12月份执行；
- 3、材料价格参照当期《焦作标准造价信息》及市场价执行；
- 4、税金按9%计取。



注：投标报价填报说明应包括工程范围、工程特征、计划工期、施工现场情况、施工组织特点及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称：博爱县许良镇中心幼儿园 标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍
校舍改造提升项目 改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	596575.36
1.1	A.1土石方工程	13977.95
1.2	A.4砌筑工程	69972.65
1.3	A.8门窗工程	35124.63
1.4	A.9屋面及防水工程	27396.06
1.5	A.11楼地面装饰工程	35532.48
1.6	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	151599.08
1.7	A.14油漆、涂料、裱糊工程	162975.15
1.8	D.2道路工程	41130.7
1.9	D.10拆除工程	58866.66
2	措施项目	22675.91
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	不含税工程造价合计	619251.27
5	增值税	55732.61
	合 计	483,941.97

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
	A. 1	土石方工程					13977.95
1	010102002001	挖沟槽土方	1. 围墙处 2. 小型挖掘机开挖 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m3	72.11	14.97	1079.49
2	010102007001	回填方	1. 围墙处 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m3	56.6	12.63	714.86
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：砖砌围墙、水池、地面、块料层、涂料层、抹灰层、防水层、门窗、轻钢用房、落水管等所有拆除内容 2. 运距：自行考虑 3. 校园内所有室内外配套设施，施工前需搬运至不妨碍施工的地方，施工后需搬运至原位 4. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m3	218.79	52.00	11377.08
4	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：自行考虑 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m3	15.51	52.00	806.52
	A. 4	砌筑工程					69972.65
5	010401001001	砖基础	部位：围墙 1. 砖品种、规格、强度等级：M15烧结普通砖 2. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	29.3	399.42	11703.01
本页小计							25680.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
6	010401002001	实心砖墙	部位：围墙 1. 清水墙 2. 砖品种、规格、强度等级:M10烧结普通砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆 4. 含墙体拉筋 5. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m3	69.73	472.70	32961.37
7	010401008001	零星砌砖	1. 新建水池及拖把池 2. 含砌筑、砼浇筑、模板、面砖、给水管、水龙头、排水管、存水弯、篦网等全部工作内容 3. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	3500.00	3500.00
8	010401008002	大便槽	部位：教学楼大便槽 1. 参见12YJ1-78页1号详图 2. 含砌筑、面砖等全部工作内容 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m	25.84	130.00	3359.20
9	010501001001	基础垫层	部位：围墙 1. 混凝土强度等级:C15 2. 含模板 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m3	6.43	442.34	2844.25
本页小计							42664.82

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 3 页 共 11 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:M-1 2. 框材质:成品套装木门（带观察窗） 3. 其他:含安装、五金配件、墙吸或地吸等全部内容 4. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	70.56	365.57	25794.62
17	010801001002	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:M-2 2. 框材质:成品套装木门 3. 其他:含安装、五金配件、墙吸或地吸等全部内容 4. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	14.58	365.57	5330.01
18	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:2010*1650 2. 材质:成品不锈钢院门 3. 其他:含安装、五金配件等全部内容 4. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	套	1	4000.00	4000.00
	A.9	屋面及防水工程					27396.06
19	010902001001	屋面卷材防水	部位:教学楼及厨房屋面 1. 基层清扫干净 2. 4.0厚SBS改性沥青防水卷材一道，上翻至女儿墙 3. 其他:具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	783.9	31.43	24637.98
本页小计							59762.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	010902005001	屋面排水管	1. 螺旋降噪雨水管 2. UPVCΦ110 3. 含落水口、落水斗 4. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m	68	35.56	2418.08
21	010903004001	墙面变形缝	1. 围墙每30米设伸缩缝，缝宽30mm，伸缩缝两侧应设壁柱 2. 嵌缝材料种类：弹性胶条密封 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m	6.8	50.00	340.00
	A.11	楼地面装饰工程					35532.48
22	011103002001	PVC地面	部位：一至三层教室 1. 在原有地面的基础之上，清扫干净，表面打磨或喷砂处理 2. 铺设5mm厚彩色环保同质透心无方向PVC面层，并上翻150mm，上翻沿口增设不锈钢金属压条 3. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和使用要求，综合考虑	m2	740.26	48.00	35532.48
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					151599.08
本页小计							38290.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	011201001001	墙、柱面一般抹灰	部位：东、西、南、北各立面外墙、走廊有窗一侧墙面（墙裙以上）、栏板墙外侧、校园内厨房南北西各立面、原有围墙外立面，教学楼一~三层所有走廊有窗一侧及栏板墙内侧墙裙、楼梯间墙裙 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 参见12YJ1外墙7A 3. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	2567.7	46.24	118730.45
24	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 蓄水池下部结构水泥砂浆制光 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	9.48	24.34	230.74
25	011203003001	块料墙、柱面	部位：一至二层所有卫生间内墙面 1. 9厚1:3水泥砂浆压实抹平 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料（I型） 3. 素水泥浆一道 4. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶粘结层 5. 4~5厚釉面砖，白水泥浆擦缝或填缝剂填缝 6. 参见12YJ1内墙6AF 7. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	227.17	134.58	30572.54
本页小计							149533.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
26	011207003001	成品隔断	1. 幼儿厕所隔板 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	10.88	189.83	2065.35
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					162975.15
27	011403001001	抹灰面油漆	部位：一至三层所有教室、办公室、储藏室墙裙 1. 满刮腻子 2. 底漆一遍 3. 调和漆二遍 4. 参见12YJ1裙2 5. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	427	14.03	5990.81
28	011403001002	抹灰面油漆	围墙防水外墙漆饰面 1. 防水外墙漆喷涂 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	311.22	27.07	8424.73
29	011403001005	墙体彩绘	部位：校园内部分墙体 1. 外墙面喷涂外墙漆后，由专业人员进行彩绘喷画 2. 位置由甲方指定 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	300	65.00	19500.00
本页小计							35980.89

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	040203007001	水泥混凝土	1. 平整场地 2. 10cm厚C25砼随打随抹光 3. 每间隔5m设置一道伸缩缝，缝宽10mm，缝内浇灌热沥青油 4. 含养护 5. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	610	60.87	37130.70
34	040204007001	树池砌筑	1. 砖砌树池 2. 外壁及顶部采用20厚1:3水泥砂浆 3. 粉刷油漆面层 4. 树池内采用铺满乳白色碎石子，作为滤水层 5. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	个	4	1000.00	4000.00
	D. 10	拆除工程					58866.66
35	041001001001	拆除路面	1. 破除教学楼周围破损地面 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	610	22.62	13798.20
36	041001001002	块料铲除	1. 拆除内容:原卫生间面砖墙裙 2. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	92.08	10.86	999.99
37	041001001003	拆除防水层	部位：厨房屋面 1. 屋面防水层铲除 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m2	100	8.30	830.00
本页小计							56758.89

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
38	041001001004	涂料层铲除	1. 铲除内墙涂料面层、外墙涂料面层、走廊柱子涂料面层、走廊及楼梯间涂料面层、顶棚涂料面层、校园内厨房外立面涂料面层、原有围墙外立面涂料面层 2. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和使用要求，综合考虑	m2	4466.7	4.87	21752.83
39	041001007001	拆除砖石结构	1. 拆除原有围墙 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	4000.00	4000.00
40	041001007002	拆除砖石结构	1. 拆除水池及拖把池 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	2000.00	2000.00
41	041001007003	拆除砖石结构	1. 拆除蓄水池上部围护结构及石棉瓦 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	4000.00	4000.00
42	041001007004	拆除砖石结构	1. 拆除原有大便槽及隔板 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	2000.00	2000.00
43	041001007005	拆除砖石结构	1. 拆除树池 2. 含垃圾外运，运距自行考虑 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	1000.00	1000.00
本页小计							34752.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
44	041001009001	拆除门窗	1. 拆除原有门窗 2. 门窗洞口面积: 门窗洞口面积 $\leq 4\text{m}^2$ 3. 含拆除垃圾外运 4. 具体依据现场实际情况及使用要求，综合考虑	樘	36	50.00	1800.00
45	041001009002	拆除轻钢房	1. 拆除轻钢用房及下部墩台 2. 含建筑垃圾外运，运距自行考虑 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	3000.00	3000.00
46	041001011001	拆除管片	1. 拆除原有落水管 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	m	68	2.73	185.64
47	041001011002	管道清污	部位：教学楼北侧管道 1. 管道清污，长度约60m，宽约0.6m，厚度约0.1m 2. 含垃圾外运，运距自行考虑 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑	项	1	3500.00	3500.00
本页小计							8485.64
合 计							596575.36

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 47 页

项目编码	010102002001	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 围墙处 2. 小型挖掘机开挖 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	8.37	
1.1	普工	工日	0.0827	-	-	87.1	7.20	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.83	
3.1	履带式推土机	台班	0.0021	-	-	857	1.80	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0023	-	-	1149.61	2.64	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	13.2	
5	管理费	-	-				1.05	
6	利润	-	-				0.72	
综合单价							14.97	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 5 页 共 47 页

项目编码	010401001001	项目名称	砖基础			计量单位	m3
项目特征	部位：围墙 1. 砖品种、规格、强度等级:M15烧结普通砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7. 5水泥砂浆						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	142.55
1.1	普工	工日	0.2309	-	-	87.1	20.11
1.2	一般技工	工日	0.645	-	-	134	86.43
1.3	高级技工	工日	0.1075	-	-	201	21.61
2	材料费	-	-	-	-	-	209.29
2.1	烧结煤矸石普通砖	千块	0.5262	-	-	287.5	151.28
2.2	水	m3	0.105	-	-	5.13	0.54
2.3	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5	m3	0.2399	-	-	220	52.78
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	6.38
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	0.024	-	-	197.4	4.74
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	358.22
5	管理费	-	-				25.18
6	利润	-	-				16.02
综合单价							399.42

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 7 页 共 47 页

项目编码	010401008001	项目名称	零星砌砖				计量单位	项
项目特征	1. 新建水池及拖把池 2. 含砌筑、砼浇筑、模板、面砖、给水管、水龙头、排水管、存水弯、篦网等全部工作内容 3. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	3500	
2.1	新建水池及拖把池	项	1	-	-	3500	3500.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3500	
5	管理费	-	-					
6	利润	-	-					
综合单价							3500	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 8 页 共 47 页

项目编码	010401008002	项目名称	大便槽				计量单位	m
项目特征	部位：教学楼大便槽 1. 参见12YJ1-78页1号详图 2. 含砌筑、面砖等全部工作内容 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	130	
2.1	教学楼大便槽	m	1	-	-	130	130.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	130	
5	管理费	-	-					
6	利润	-	-					
综合单价								130

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 9 页 共 47 页

项目编码	010501001001	项目名称	基础垫层			计量单位	m3
项目特征	部位：围墙 1. 混凝土强度等级:C15 2. 含模板 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	86.92
1.1	普工	工日	0.18322	-	-	87.1	15.96
1.2	一般技工	工日	0.36634	-	-	134	49.09
1.3	高级技工	工日	0.06104	-	-	201	12.27
2	材料费	-	-	-	-	-	321.95
2.1	钢筋	kg	1.73036	-	-	3.4	5.88
2.2	镀锌铁丝	kg	0.0036	-	-	5.95	0.02
2.3	塑料薄膜	m2	4.7775	-	-	0.26	1.24
2.4	圆钉	kg	0.03674	-	-	7	0.26
2.5	板方材	m3	0.01444	-	-	2100	30.32
2.6	隔离剂	kg	0.2	-	-	0.82	0.16
2.7	电	kW·h	0.231	-	-	0.7	0.16
2.8	水	m3	0.395	-	-	5.13	2.03
2.9	复合模板	m2	0.4935	-	-	37.12	18.32
2.10	水泥砂浆 1:2	m3	0.00024	-	-	232.7	0.06
2.11	预拌混凝土	m3	1.01	-	-	200	202.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.21
3.1	木工圆锯机	台班	0.00074	-	-	25.04	0.02
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	409.08
5	管理费	-	-				21.37
6	利润	-	-				11.89
综合单价							442.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 11 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	010502022001	项目名称	圈梁			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25 3. 含模板 4. 其他: 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求, 综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	189.95
1.1	普工	工日	0.40012	-	-	87.1	34.85
1.2	一般技工	工日	0.8003	-	-	134	107.24
1.3	高级技工	工日	0.1334	-	-	201	26.81
2	材料费	-	-	-	-	-	329.32
2.1	镀锌铁丝	kg	0.0036	-	-	5.95	0.02
2.2	塑料薄膜	m2	4.13	-	-	0.26	1.07
2.3	土工布	m2	0.4113	-	-	11.7	4.81
2.4	圆钉	kg	0.03164	-	-	7	0.22
2.5	板方材	m3	0.01244	-	-	2100	26.12
2.6	隔离剂	kg	0.2	-	-	0.82	0.16
2.7	塑料粘胶带	卷	0.09	-	-	17.83	1.60
2.8	钢支撑及配件	kg	0.1658	-	-	4.6	0.76
2.9	电	kW·h	0.231	-	-	0.7	0.16
2.10	水	m3	0.264	-	-	5.13	1.35
2.11	复合模板	m2	0.4935	-	-	37.12	18.32
2.12	木支撑	m3	0.00058	-	-	1800	1.04
2.13	水泥砂浆 1:2	m3	6E-5	-	-	232.7	0.01
2.14	预拌混凝土	m3	1.01	-	-	260	262.60
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.37
3.1	木工圆锯机	台班	0.00018	-	-	25.04	0.00
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	519.64
5	管理费	-	-				46.69
6	利润	-	-				25.98
综合单价							592.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 12 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	010506001001	项目名称	现浇混凝土基础及联系梁钢筋				计量单位	t
项目特征	1. 钢筋种类、规格: Φ 10以内 2. 含接头 3. 其他: 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求, 综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1079.06	
1.1	普工	工日	2.281	-	-	87.1	198.68	
1.2	一般技工	工日	4.563	-	-	134	611.44	
1.3	高级技工	工日	0.761	-	-	201	152.96	
2	材料费	-	-	-	-	-	3325.1	
2.1	钢筋	kg	1020	-	-	3.4	3468.00	
2.2	镀锌铁丝	kg	5.64	-	-	5.95	33.56	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	27.68	
3.1	钢筋调直机	台班	0.27	-	-	35.16	9.49	
3.2	钢筋切断机	台班	0.11	-	-	40.37	4.44	
3.3	钢筋弯曲机	台班	0.31	-	-	24.56	7.61	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4431.84	
5	管理费	-	-				266.35	
6	利润	-	-				148.23	
综合单价							4846.42	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 13 页 共 47 页

工程名称： 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	010506010001	项目名称	现浇混凝土二次结构钢筋				计量单位	t
项目特征	1. 钢筋种类、规格:箍筋Φ10以内 2. 含接头 3. 其他: 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求, 综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	2274.31	
1.1	普工	工日	4.809	-	-	87.1	418.86	
1.2	一般技工	工日	9.619	-	-	134	1288.95	
1.3	高级技工	工日	1.603	-	-	201	322.20	
2	材料费	-	-	-	-	-	3629.71	
2.1	钢筋	kg	1020	-	-	3.5	3570.00	
2.2	镀锌铁丝	kg	10.037	-	-	5.95	59.72	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	62.84	
3.1	钢筋调直机	台班	0.3	-	-	35.16	10.55	
3.2	钢筋切断机	台班	0.18	-	-	40.37	7.27	
3.3	钢筋弯曲机	台班	1.31	-	-	24.56	32.17	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5966.86	
5	管理费	-	-				561.08	
6	利润	-	-				312.16	
综合单价							6840.1	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 14 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	010506010002	项目名称	现浇混凝土二次结构钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 钢筋种类、规格: Φ18以内 2. 含接头 3. 其他: 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求, 综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	968.54
1.1	普工	工日	2.047	-	-	87.1	178.29
1.2	一般技工	工日	4.096	-	-	134	548.86
1.3	高级技工	工日	0.683	-	-	201	137.28
2	材料费	-	-	-	-	-	3405.12
2.1	钢筋	kg	1025	-	-	3.5	3587.50
2.2	镀锌铁丝	kg	3.373	-	-	5.95	20.07
2.3	低合金钢焊条	kg	5.4	-	-	14.2	76.68
2.4	水	m3	0.143	-	-	5.13	0.73
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	66.06
3.1	钢筋切断机	台班	0.09	-	-	40.37	3.63
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.2	-	-	24.56	4.91
3.3	直流弧焊机	台班	0.45	-	-	87.68	39.46
3.4	对焊机	台班	0.11	-	-	107.57	11.83
3.5	电焊条烘干箱	台班	0.045	-	-	16.25	0.73
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4439.72
5	管理费	-	-				239.06
6	利润	-	-				133.01
综合单价							4811.79

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 16 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	010801001001	项目名称	木质门			计量单位	m2
项目特征	1. 门代号及洞口尺寸:M-1 2. 框材质:成品套装木门（带观察窗） 3. 其他:含安装、五金配件、墙吸或地吸等全部内容 4. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	27.57
1.1	普工	工日	0.058466	-	-	87.1	5.09
1.2	一般技工	工日	0.116931	-	-	134	15.67
1.3	高级技工	工日	0.019471	-	-	201	3.91
2	材料费	-	-	-	-	-	331.54
2.1	沉头木螺钉	个	6.666661	-	-	0.03	0.20
2.2	不锈钢合页	个	1.0582	-	-	12	12.70
2.3	水砂纸	张	0.26455	-	-	0.42	0.11
2.4	木材(成材)	m3	0.000159	-	-	2500	0.40
2.5	单扇套装平开实木门	樘	0.5291	-	-	1250	661.38
2.6	其他材料费	元	0.674781	-	-	1	0.67
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	359.11
5	管理费	-	-				4.52
6	利润	-	-				1.94
综合单价							365.57

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 19 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	010902001001	项目名称	屋面卷材防水			计量单位	m2
项目特征	部位：教学楼及厨房屋面 1. 基层清扫干净 2. 4.0厚SBS改性沥青防水卷材一道， 上翻至女儿墙 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	3.45
1.1	普工	工日	0.00733	-	-	87.1	0.64
1.2	一般技工	工日	0.01467	-	-	134	1.97
1.3	高级技工	工日	0.00245	-	-	201	0.49
2	材料费	-	-	-	-	-	27.11
2.1	SBS改性沥青防水卷材	m2	1.15635	-	-	28.84	33.35
2.2	SBS弹性改性沥青防水胶	kg	0.2892	-	-	10	2.89
2.3	改性沥青嵌缝油膏	kg	0.05977	-	-	12	0.72
2.4	液化石油气	kg	0.26992	-	-	4.4	1.19
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	30.56
5	管理费	-	-				0.51
6	利润	-	-				0.36
综合单价							31.43

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 21 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	010903004001	项目名称	墙面变形缝				计量单位	m
项目特征	1. 围墙每30米设伸缩缝，缝宽30mm， 伸缩缝两侧应设壁柱 2. 嵌缝材料种类:弹性胶条密封 3. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	50	
2.1	弹性胶条密封	m	1	-	-	50	50.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	50	
5	管理费	-	-					
6	利润	-	-					
综合单价								50

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 23 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	011201001001	项目名称	墙、柱面一般抹灰			计量单位	m2
项目特征	部位：东、西、南、北各立面外墙、走廊有窗一侧墙面（墙裙以上）、栏板墙外侧、校园内厨房南北西各立面、原有围墙外立面，教学楼一~三层所有走廊有窗一侧及栏板墙内侧墙裙、楼梯间墙裙 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 参见12YJ1外墙7A 3. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	23.15
1.1	普工	工日	0.03139	-	-	87.1	2.73
1.2	一般技工	工日	0.05725	-	-	134	7.67
1.3	高级技工	工日	0.05289	-	-	201	10.63
2	材料费	-	-	-	-	-	17.2
2.1	水砂纸	张	0.101	-	-	0.42	0.04
2.2	玻璃纤维网格布	m2	1.05	-	-	2.5	2.63
2.3	成品腻子粉	kg	2.0412	-	-	0.7	1.43
2.4	聚合物胶乳	kg	0.404	-	-	2.87	1.16
2.5	YJ-III胶	kg	0.33	-	-	13.12	4.33
2.6	水	m3	0.00113	-	-	5.13	0.01
2.7	预拌地面砂浆(干拌)	m3	0.00512	-	-	220	1.13
2.8	其他材料费	元	0.274358	-	-	1	0.27
2.9	高级丙烯酸外墙涂料	kg	0.936	-	-	19.35	18.11
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.14
3.1	灰浆搅拌机	台班	0.0006	-	-	153.74	0.09
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	40.49
5	管理费	-	-				3.34
6	利润	-	-				2.41
综合单价							46.24

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 24 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 30 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	011404001002	项目名称	墙面喷刷涂料			计量单位	m2
项目特征	部位：东西南北各立面外墙、走廊有窗一侧墙面（墙裙以上）、栏板墙外侧、走廊柱子、校园内厨房南北西各立面、原有围墙外立面，教学楼一~三层所有走廊有窗一侧及栏板墙内侧墙裙、楼梯间墙裙 1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 参见12YJ1外墙7A 4. 具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	13.87
1.1	普工	工日	0.01633	-	-	87.1	1.42
1.2	一般技工	工日	0.02858	-	-	134	3.83
1.3	高级技工	工日	0.03675	-	-	201	7.39
2	材料费	-	-	-	-	-	10.29
2.1	水砂纸	张	0.101	-	-	0.42	0.04
2.2	成品腻子粉	kg	2.0412	-	-	0.7	1.43
2.3	水	m3	0.00113	-	-	5.13	0.01
2.4	其他材料费	元	0.176298	-	-	1	0.18
2.5	高级丙烯酸外墙涂料	kg	0.936	-	-	19.35	18.11
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	24.16
5	管理费	-	-				1.9
6	利润	-	-				1.44
综合单价							27.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 32 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 42 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	041001007004	项目名称	拆除砖石结构				计量单位	项
项目特征	1. 拆除原有大便槽及隔板 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	2000	
2.1	拆除砖石结构	项	1	-	-	2000	2000.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2000	
5	管理费	-	-					
6	利润	-	-					
综合单价								2000

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 46 页 共 47 页

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	041001011001	项目名称	拆除管片				计量单位	m
项目特征	1. 拆除原有落水管 2. 其他：具体依据现场实际情况及满足图纸设计和甲方要求，综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	2.25	
1.1	普工	工日	0.0163	-	-	87.1	1.42	
1.2	一般技工	工日	0.0041	-	-	134	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.25	
5	管理费	-	-				0.3	
6	利润	-	-				0.18	
综合单价							2.73	

材料暂估单价及调整表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产		10485.55	详见明细表E.3.2
2	01B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费		6990.36	详见明细表E.3.2
3	011601011001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
4	011601013001	二次搬运			详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工			详见明细表E.3.2
6	011601001001	脚手架		5000	详见明细表E.3.2
7	011601001002	脚手架		100	详见明细表E.3.2
8	011601001003	脚手架		100	详见明细表E.3.2
本页小计				22675.91	--
合 计				22675.91	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3. 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍
改造提升项目

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园
校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A₁” “费率B”,并计算填写“金额C₁”, C₁=A₁×B;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C₁”;

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

工程项目清单汇总表

工程名称：安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍
改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	13700.77
1.1	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	242
1.2	C.10给排水、采暖 、燃气工程	10445.33
1.3	C.13其他及附属工程	1713.44
1.4	补充分部	1300
2	措施项目	321.1
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	不含税工程造价合计	14021.87
5	增值税	1261.97
合 计		10,958.03

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					242.00
1	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 名称:管道设置塑料扣板防护措施 2. 排水管管径:Φ110 3. 柱材质:塑料扣板	m2	4.84	50.00	242.00
	C. 10	给排水、采暖、燃气工程					10445.33
2	031001008001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De160 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸	m	10.49	92.20	967.18
3	031001008002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De110 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸	m	13.76	61.67	848.58
4	031001008003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De75 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸	m	15.63	45.98	718.67
本页小计							2776.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
5	031001008004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De50 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸	m	5.44	33.40	181.70
6	031003003002	洗脸盆	1. 名称:幼托洗手槽 2. 五金配件等内容 3. 未尽事宜详见图纸	组	12	450.00	5400.00
7	031003014001	给、排水附件	1. 名称:不锈钢排水口 2. 型号、规格:De110 3. 未尽事宜详见图纸	个	4	166.25	665.00
8	031003014002	给、排水附件	1. 名称:地面检查口 2. 型号、规格:De110 3. 安装方式:距地0.1m 4. 未尽事宜详见图纸	个	6	110.70	664.20
9	031003014003	给、排水附件	1. 名称:立管检查口 2. 型号、规格:De110 3. 安装方式:距地1m 4. 未尽事宜详见图纸	个	2	250.00	500.00
10	031003014004	给、排水附件	1. 名称:立管检查口 2. 型号、规格:De75 3. 安装方式:距地1m 4. 未尽事宜详见图纸	个	2	200.00	400.00
11	031003014005	给、排水附件	1. 材质:阻火圈 2. 型号、规格:De110 3. 未尽事宜详见图纸	个	2	50.00	100.00
	C. 13	其他及附属工程					1713.44
本页小计							7910.9

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
12	031301003001	套管	1. 名称、类型:穿墙管 2. 规格:DN160 3. 含预打洞、堵洞等内容 3. 未尽事宜详见图纸	个	2	428.36	856.72
13	031301003002	套管	1. 名称、类型:楼层套管 2. 规格:DN200 3. 填料材质:阻燃材料和防水油膏填实 4. 含预打洞、堵洞等内容 5. 未尽事宜详见图纸	个	2	428.36	856.72
		补充分部					1300.00
14	03B001	通气帽	1. 名称:通气帽 2. 含管口设置防蚊虫措施等内容 3. 未尽事宜详见图纸	套	2	50.00	100.00
15	03B002	管道清淤	1. 名称:管道清淤及检查井、检修井内清淤 2. 根据现场情况清淤 3. 运距自行考虑 4. 未尽事宜详见图纸	m	10	120.00	1200.00
本页小计							3013.44
合 计							13700.77

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 2 页 共 15 页

项目编码	031001008001	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De160 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	39.05
1.1	普工	工日	0.0659	-	-	87.1	5.74
1.2	一般技工	工日	0.1714	-	-	134	22.97
1.3	高级技工	工日	0.0264	-	-	201	5.31
2	材料费	-	-	-	-	-	40.88
2.1	其他材料费	元	0.020714	-	-	1	0.02
2.2	胶粘剂	kg	0.0233	-	-	16	0.37
2.3	铁砂布	张	0.0242	-	-	1.19	0.03
2.4	丙酮	kg	0.0352	-	-	9.46	0.33
2.5	水	m3	0.0587	-	-	5.13	0.30
2.6	塑料排水管	m	0.95	-	-	24.83	23.59
2.7	室内塑料排水管粘接管件	个	0.595	-	-	27.32	16.26
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.33
3.1	载重汽车	台班	0.0005	-	-	446.68	0.22
3.2	电动单级离心清水泵	台班	0.0005	-	-	32.75	0.02
3.3	吊装机械(综合2)	台班	0.0017	-	-	408.23	0.69
3.4	木工圆锯机	台班	0.004	-	-	25.04	0.10
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	81.26
5	管理费	-	-				7.39
6	利润	-	-				3.55
综合单价							92.2

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 3 页 共 15 页

项目编码	031001008002	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De110 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	27.67
1.1	普工	工日	0.0467	-	-	87.1	4.07
1.2	一般技工	工日	0.1216	-	-	134	16.29
1.3	高级技工	工日	0.0187	-	-	201	3.76
2	材料费	-	-	-	-	-	26.17
2.1	其他材料费	元	0.017927	-	-	1	0.02
2.2	胶粘剂	kg	0.0209	-	-	16	0.33
2.3	铁砂布	张	0.0227	-	-	1.19	0.03
2.4	丙酮	kg	0.0318	-	-	9.46	0.30
2.5	水	m3	0.0132	-	-	5.13	0.07
2.6	锯条	根	0.2161	-	-	0.77	0.17
2.7	塑料排水管	m	0.95	-	-	13.6	12.92
2.8	室内塑料排水管粘接管件	个	1.156	-	-	10.67	12.33
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.15
3.1	电动单级离心清水泵	台班	0.0002	-	-	32.75	0.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.99
5	管理费	-	-				5.19
6	利润	-	-				2.49
综合单价							61.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 4 页 共 15 页

项目编码	031001008003	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De75 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	24.83
1.1	普工	工日	0.0419	-	-	87.1	3.65
1.2	一般技工	工日	0.1091	-	-	134	14.62
1.3	高级技工	工日	0.0168	-	-	201	3.38
2	材料费	-	-	-	-	-	14.11
2.1	其他材料费	元	0.011384	-	-	1	0.01
2.2	胶粘剂	kg	0.0149	-	-	16	0.24
2.3	铁砂布	张	0.0208	-	-	1.19	0.02
2.4	丙酮	kg	0.0224	-	-	9.46	0.21
2.5	水	m3	0.0054	-	-	5.13	0.03
2.6	锯条	根	0.0863	-	-	0.77	0.07
2.7	塑料排水管	m	0.98	-	-	6.66	6.53
2.8	室内塑料排水管粘接管件	个	0.885	-	-	7.91	7.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.13
3.1	电动单级离心清水泵	台班	0.0001	-	-	32.75	0.00
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	39.07
5	管理费	-	-				4.67
6	利润	-	-				2.24
综合单价							45.98

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 5 页 共 15 页

项目编码	031001008004	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U硬质聚乙烯排水塑料管 De50 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求通水、通球试验 6. 未尽事宜详见图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.53
1.1	普工	工日	0.0314	-	-	87.1	2.73
1.2	一般技工	工日	0.0814	-	-	134	10.91
1.3	高级技工	工日	0.0125	-	-	201	2.51
2	材料费	-	-	-	-	-	9.63
2.1	其他材料费	元	0.006168	-	-	1	0.01
2.2	胶粘剂	kg	0.0084	-	-	16	0.13
2.3	铁砂布	张	0.0145	-	-	1.19	0.02
2.4	丙酮	kg	0.0126	-	-	9.46	0.12
2.5	水	m3	0.0033	-	-	5.13	0.02
2.6	锯条	根	0.0268	-	-	0.77	0.02
2.7	塑料排水管	m	1.012	-	-	3.82	3.87
2.8	室内塑料排水管粘接管件	个	0.69	-	-	7.91	5.46
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.1
3.1	电动单级离心清水泵	台班	0.0001	-	-	32.75	0.00
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	28.26
5	管理费	-	-	-	-	-	3.47
6	利润	-	-	-	-	-	1.67
综合单价							33.4

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 7 页 共 15 页

项目编码	031003014001	项目名称	给、排水附件				计量单位	个
项目特征	1. 名称: 不锈钢排水口 2. 型号、规格: De110 3. 未尽事宜详见图纸							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	50.86	
1.1	普工	工日	0.0855	-	-	87.1	7.45	
1.2	一般技工	工日	0.2223	-	-	134	29.79	
1.3	高级技工	工日	0.0342	-	-	201	6.87	
2	材料费	-	-	-	-	-	101.33	
2.1	其他材料费	元	0.0096	-	-	1	0.01	
2.2	胶粘剂	kg	0.02	-	-	16	0.32	
2.3	不锈钢排水口	个	1.01	-	-	100	101.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	152.19	
5	管理费	-	-				9.5	
6	利润	-	-				4.56	
综合单价							166.25	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 8 页 共 15 页

项目编码	031003014002	项目名称	给、排水附件			计量单位	个
项目特征	1.名称:地面检查口 2.型号、规格:De110 3.安装方式:距地0.1m 4.未尽事宜详见图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	50.86
1.1	普工	工日	0.0855	-	-	87.1	7.45
1.2	一般技工	工日	0.2223	-	-	134	29.79
1.3	高级技工	工日	0.0342	-	-	201	6.87
2	材料费	-	-	-	-	-	45.78
2.1	其他材料费	元	0.0096	-	-	1	0.01
2.2	胶粘剂	kg	0.02	-	-	16	0.32
2.3	地面检查口	个	1.01	-	-	45	45.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	96.64
5	管理费	-	-				9.5
6	利润	-	-				4.56
综合单价							110.7

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 12 页 共 15 页

项目编码	031301003001	项目名称	套管			计量单位	个
项目特征	1. 名称、类型:穿墙管 2. 规格:DN160 3. 含预打洞、堵洞等内容 3. 未尽事宜详见图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	209.9
1.1	普工	工日	0.354	-	-	87.1	30.83
1.2	一般技工	工日	0.92	-	-	134	123.28
1.3	高级技工	工日	0.141	-	-	201	28.34
2	材料费	-	-	-	-	-	121.33
2.1	其他材料费	元	0.736234	-	-	1	0.74
2.2	低碳钢焊条	kg	1.8	-	-	5.2	9.36
2.3	氧气	m3	1.99	-	-	3.82	7.60
2.4	乙炔气	kg	0.66	-	-	8.82	5.82
2.5	尼龙砂轮片	片	0.138	-	-	4.27	0.59
2.6	电	kW·h	0.201	-	-	0.7	0.14
2.7	热轧厚钢板	kg	12.19	-	-	3.36	40.96
2.8	扁钢	kg	2	-	-	2.86	5.72
2.9	溶剂汽油	kg	0.04	-	-	7.5	0.30
2.10	醇酸防锈漆	kg	0.2	-	-	15.66	3.13
2.11	焊接钢管	kg	13.78	-	-	3.407	46.95
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	37.09
3.1	电焊机械(综合1)	台班	0.346	-	-	63.26	21.89
3.2	普通车床	台班	0.046	-	-	204.21	9.39
3.3	电焊条烘干箱	台班	0.034	-	-	25.67	0.87
3.4	电焊条恒温箱	台班	0.034	-	-	62.93	2.14
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	368.32
5	管理费	-	-				40.57
6	利润	-	-				19.47
综合单价							428.36

分部分项工程项目清单综合单价分析表

第 13 页 共 15 页

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

项目编码	031301003002	项目名称	套管			计量单位	个
项目特征	1. 名称、类型:楼层套管 2. 规格:DN200 3. 填料材质:阻燃材料和防水油膏填实 4. 含预打洞、堵洞等内容 5. 未尽事宜详见图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	209.9
1.1	普工	工日	0.354	-	-	87.1	30.83
1.2	一般技工	工日	0.92	-	-	134	123.28
1.3	高级技工	工日	0.141	-	-	201	28.34
2	材料费	-	-	-	-	-	121.33
2.1	其他材料费	元	0.736234	-	-	1	0.74
2.2	低碳钢焊条	kg	1.8	-	-	5.2	9.36
2.3	氧气	m3	1.99	-	-	3.82	7.60
2.4	乙炔气	kg	0.66	-	-	8.82	5.82
2.5	尼龙砂轮片	片	0.138	-	-	4.27	0.59
2.6	电	kW·h	0.201	-	-	0.7	0.14
2.7	热轧厚钢板	kg	12.19	-	-	3.36	40.96
2.8	扁钢	kg	2	-	-	2.86	5.72
2.9	溶剂汽油	kg	0.04	-	-	7.5	0.30
2.10	醇酸防锈漆	kg	0.2	-	-	15.66	3.13
2.11	焊接钢管	kg	13.78	-	-	3.407	46.95
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	37.09
3.1	电焊机械(综合1)	台班	0.346	-	-	63.26	21.89
3.2	普通车床	台班	0.046	-	-	204.21	9.39
3.3	电焊条烘干箱	台班	0.034	-	-	25.67	0.87
3.4	电焊条恒温箱	台班	0.034	-	-	62.93	2.14
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	368.32
5	管理费	-	-				40.57
6	利润	-	-				19.47
综合单价							428.36

材料暂估单价及调整表

工程名称：安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	暂定金额 （元）	确定金额 （元）	调整金额± （元）	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3. 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍
改造提升项目

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园
校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A¹	A²	B=A²-A¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：安装工程

标段：博爱县许良镇中心幼儿园校舍改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A₁” “费率B”,并计算填写“金额C₁”, C₁=A₁×B;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C₁”;

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。